新北市政府觀光旅遊局性別平等專案小組第 5 次會議紀錄

壹、時間：106 年 6 月 23 日(星期五)下午 2時

貳、地點：本局 26 樓 2601 會議室

參、主席：王主任秘書國振                              記錄：張淑虹

肆、出席人員：詳簽到表

伍、報告事項：洽悉。惟「登山步道指標加註圖示計畫」請於工作內容摘要列

入步道調整階梯高度之友善措施；「新南向導覽培訓暨遊程委託

執行案」請於執行成果摘要補充業已執行之相關事項，以彰顯

本局推動成果。以上事項請技術科及風管科修正後送人事室提

供秘書室彙辦。

陸、討論事項

第一案

案由：本局 107 年度性別預算編列如會議資料 1，請審議。

說明：依據本府各機關性別預算實施計畫(106 至 108 年)，各機關於每年

5月提報次年度概算時，應填報「新北市政府各機關性別預算表」，

並經各一級機關性別平等專案小組協助檢視後送交本府主計處彙

整。

決議決議決議決議：：：：

一一一一、、、、計畫項目計畫項目計畫項目計畫項目「「「「烏來德拉楠套裝遊程烏來德拉楠套裝遊程烏來德拉楠套裝遊程烏來德拉楠套裝遊程」」」」及及及及「「「「新北市旅宿業從業人員輔新北市旅宿業從業人員輔新北市旅宿業從業人員輔新北市旅宿業從業人員輔

導計畫導計畫導計畫導計畫」」」」之之之之「「「「計畫預期目標計畫預期目標計畫預期目標計畫預期目標」，」，」，」，請修正與性別有關請修正與性別有關請修正與性別有關請修正與性別有關之內容之內容之內容之內容。。。。

二二二二、、、、將修正後資料送人事室將修正後資料送人事室將修正後資料送人事室將修正後資料送人事室、、、、以提供會計室彙辦以提供會計室彙辦以提供會計室彙辦以提供會計室彙辦；；；；餘餘餘餘照案通過照案通過照案通過照案通過。。。。

第二案

案由：本局 106 年性別影響評估案件 2案(含「登山步道指標加註圖示計

畫」、「106 年烏來德拉楠套裝遊程委託執執行案」)，如會議資料

2、3，請審議。

說明：依本府 106 年 2 月 22 日新北府研展字第 1060341769 號函提本小

組審議後函送本府研究發展考核委員會彙辦。

決議決議決議決議：照案通過照案通過照案通過照案通過。。。。

柒、主席裁示事項

各科室辦理業務時請將性別友善納入優先考量，如有性別相關疑義無法解

決時，請向本小組外聘專家諮詢。

捌、散會(下午 3時 5分)